S

SEINECA | OEM: 04152-YZZA5

SOF-7-2491

Filtro de aceite para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largomm. 80/82

Diam. Int. mm. 28

APLICACIONES

Diam. Ext. mm. 70

Marca Modelo
HINO DUTRO
TOYOTA AURIS
TOYOTA COROLLA
TOYOTA HIACE
TOYOTA HILUX
TOYOTA RAV 4

Afo
2007-UP
2007-2015
2006-2014
2004-2021
2017-UP
2005-UP


https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SOF-7-2491

EQUIVALENCIAS

Marca Cadigo
SAKURA EO-1102
LYS L1901
WIX 57173
AZUMI OE21116
FILTRON OE685
MANN FILTER HU 70092

MAHLE OX 413D1



