

SEINECA | OEM: 04152-YZZA5

SOF-7-2491

Filtro de aceite para auto: filtro de papel de alta calidad, compatible con la mayoría de los vehículos.



Comunícate con un asesor por nuestro WhatsApp aquí

DIMENSIONES

Largo mm. 80 / 82	Diam. Ext. mm. 70
Diam. Int. mm. 28	

APLICACIONES

Marca	Modelo	Año	
HINO	DUTRO	2007-UP	
TOYOTA	AURIS	2007-2015	
TOYOTA	COROLLA	2006-2014	
TOYOTA	HIACE	2004-2021	
TOYOTA	HILUX	2017-UP	
TOYOTA	RAV 4	2005-UP	

EQUIVALENCIAS

Marca	Código
SAKURA	EO-1102
LYS	L1901
WIX	57173
AZUMI	OE21116
FILTRON	OE685
MANN FILTER	HU 7009Z
MAHLE	OX 413D1